
 

 

 

    

 
pag. 1 | 1 

 

Casa Telesio 
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

 

 

 

Convitto Nazionale “Bernardino Telesio” 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
dsga 
 

Al Personale A.T.A. 
All’Albo di Istituto 

 
 
 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale A.T.A.a.s. 
2020/2021 

 

 

VISTA  l’O.M. che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO  il C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2021/2022 

del 06.03.2019; 

VISTE  le dichiarazioni pervenute del personale A.T.A.; 

 
DECRETA 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie di Istituto provvisorie del Personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolari nella scuola, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s.2021/2022. Avverso le graduatorie di istituto è ammesso 

reclamo all’Istituto che ha provveduto alla valutazione della domanda entro il termine di 5 giorni 
dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola. I reclami saranno esaminati 
con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 5 

giorni e costituiranno atto definitivo. 
 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

Via Salita Liceo, 29  – 87100 Cosenza  tel.e fax +39.0984.21171 - C.f. 80005530789 

www.convittonazionalecosenza.edu.it   - csvc01000e@istruzione.it   - csvc01000e@pec.istruzione.it 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - AOO_CSVC01000E - AOO

Prot. 0000996/U del 21/04/2021 15:27
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.convittonazionalecosenza.edu.it/
mailto:csvc01000e@istruzione.it
mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it


Graduatoria Interna

Corso diurno

assistente amministrativo

Anno scol. 2020/2021

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

VIA LICEO N.29 - 87100 COSENZA (CS)

516,671 VENTURA GIACOMO 24/03/1975 0,0048,00468,67

165,332 FRANGELLA FRANCESCA 16/09/1989 0,0056,00109,33

106,003 NIGRO EMILIO 08/01/1981 0,000,00106,00

Mod. pergri01 [6.4.6]



Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.

1 NUCITO ROBERTO 21/05/1964 0,00

2 SPINA FRANCA 27/05/1962 0,00

3 LA MACCHIA ROSARIO 24/09/1966 0,00

4 FALCONE MARISA 05/08/1961 406,00 394,00 0,00 12,00

5 CAIRO GIANPAOLO 26/01/1965 481,33 457,33 24,00 0,00

6 ASTONE VINCENZO 05/10/1963 469,33 445,33 24,00 0,00

7 VIRCILLO GIUSEPPE 04/01/1960 464,67 464,67 0,00 0,00

8 PERCIAVALLE SAVERIO 11/11/1968 442,67 442,67 0,00 0,00

9 BEVILACQUA NATALINA 17/04/1973 434,00 434,00 0,00 0,00

10 D'ACRI OSVALDO 06/10/1965 408,67 396,67 12,00 0,00

11 LA MACCHIA  LISABETTA 14/09/1964 407,33 383,33 24,00 0,00

12 FERLAINO MARIA TERESA 08/02/1959 380,00 380,00 0,00 0,00

13 CIARDULLO MARIO 05/02/1956 338,00 338,00 0,00 0,00

14 COSCARELLA FRANCESCO 26/11/1953 310,00 310,00 0,00 0,00

15 BRUNO CAROLINA 09/03/1961 268,00 244,00 24,00 0,00

16 DE LUCA CARMINE 01/11/1968 180,00 180,00 0,00 0,00

17 IAQUINTA  SAVERIO EGIDIO 08/08/1954 87,00 87,00 0,00 0,00

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

VIA LICEO N.29 - 87100 COSENZA (CS)

collaboratore scolastico Anno scol. 2020/2021

Graduatorie



Graduatorie

Corso diurno

cuoco

Anno scol. 2020/2021

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

VIA LICEO N.29 - 87100 COSENZA (CS)

766,001 ACQUESTA ALFONSINO 12/05/1962 0,000,00766,00

156,002 GIUFFRE' GIUSEPPINA 12/07/1967 0,000,00156,00

83,003 BOSSIO GIOCONDA 02/02/1963 0,000,0083,00

Mod. pergri01 [6.4.6]



Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.

1 MAZZOTTA ANNA SIMONA 26/07/1974 0,00

2 FRONTERA ROSA 15/11/1959 110,67 110,67 0,00 0,00

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

VIA LICEO N.29 - 87100 COSENZA (CS)

guardarobiere

Anno scol. 2020/2021

Graduatorie


